eventualmente  essere  rinnovata  per  analogo periodo mediante  accordo tra  le  parti  formalizzato  anche a 
mezzo di scambio di note.

ART. 7 -  BUDGET ANNUO

Per la realizzazione del trasporto sociale la SdS Lunigiana mette a disposizione un budget annuo di Euro 
25.000,00  (VENTICINQUEMILA/00)  quale  rimborso  massimo  delle  spese  riconoscibili 
all’Associazione/Organizzazione aggiudicataria.

ART. 8 - RIMBORSI DELLE SPESE

I rapporti con l’Associazione/Organizzazione  aggiudicataria saranno disciplinati da apposita convenzione 
nella quale sarà previsto esclusivamente il rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate fino